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COMITATO REGIONALE LIGURE

IV Prova Regionale Esordienti AB
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

18/01/2026

BERRA Letizia

VANDER AUWERA Lucrezia
STELLA Nina

IANNELLO Mya

CUZA Arianna loana

POGGI Sonia

PETANAJ Ambra

NOoO oW =

Pubblicata: 18/01/2026 ore 10:30

Bordighera (IM) 18/01/26

ANNO NAZ SOCIETA’

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

100 m Farfalla - Es. B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Idea Sport ssd

RARI NANTES Imperia Raineri
Sanremo Like Swim asd
Sanremo Like Swim asd

Doria Nuoto 2000 Loano
Sanremo Like Swim asd
Sanremo Like Swim asd

50m

40.4
46.5
52.1
49.6
53.0
52.5
51.0

ARRIVO Record

49.2 1'29.6

55.6 1'42.1
101.8 1'53.9
1'05.4 1'55.0
102.3 1'55.3
1'05.7 1'58.2
1'12.1 2'03.1

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




