

Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m	ARRIVO	Record
-----	----------------	------	-----	----------	-----	--------	--------

18/01/2026

100 m Farfalla - Es. B Femmine

1	BERRA Letizia	2016	ITA	Idea Sport ssd	40.4	49.2	1'29.6
2	VANDER AUWERA Lucrezia	2016	ITA	RARI NANTES Imperia Raineri	46.5	55.6	1'42.1
3	STELLA Nina	2016	ITA	Sanremo Like Swim asd	52.1	1'01.8	1'53.9
4	IANNELLO Mya	2016	ITA	Sanremo Like Swim asd	49.6	1'05.4	1'55.0
5	CUZA Arianna Ioana	2016	ITA	Doria Nuoto 2000 Loano	53.0	1'02.3	1'55.3
6	POGGI Sonia	2016	ITA	Sanremo Like Swim asd	52.5	1'05.7	1'58.2
7	PETANAJ Ambra	2016	ITA	Sanremo Like Swim asd	51.0	1'12.1	2'03.1

Pubblicata: 18/01/2026 ore 10:30